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Fordeling av prosjektmidlar folkemusikk - budsjettpost 400.735

Utval for kultur, idrett og regional utvikling vedtok i møte 08.06.2016, sak 93/16 slikt samrøystes vedtak:

1. Utval for kultur, idrett og regional utvikling løyver kr 300.000 frå post 400.735 «prosjekt innan 
folkemusikk» i driftsstønad til Hardingfela.no for 2016.

2. Kr. 100.000,- vert sett av til stipend innan tradisjonsinstrument, vokal tradisjonsmusikk og 
folkedans. 

3. Stipend kan tildelast profesjonell utøvar busett i Hordaland. Det vert ikkje gitt støtte til personar som 
er under formell utdanning.

4. Stipenda vert fordelte slik:
a. eitt folkemusikkstipend på kr 50.000
b. to stipend á kr 25.000 til unge utøvarar innan tradisjonsinstrument, vokal tradisjonsmusikk 

og folkedans

5. Stipenda vert utlyst og tildelt årleg.

6. Rådet for Hardingfela.no vert rådgjevande fagkomité for stipenda og innstiller til fylkesrådmannen 
på grunnlag av ei skjønnsmessig vurdering basert på kunstnarleg aktivitet og kvalitet. 

7. Utval for kultur, idrett og regional utvikling fattar vedtak om tildeling av stipend.

FØRESETNADER FOR TILSKOTET:

 Det skal sendast inn rapport for tilskotet. 

 Det er ein føresetnad for tildelinga at krav til god økonomiforvaltning, kontroll og rapportering vert
oppfylt.

 Fylkeskommunen og fylket sin revisor skal ha høve til å setja i verk kontroll med at midlane vert
forvalta som føresett. Fylkeskommunen og fylket sin revisor skal ha rett til dei dokument og
opplysningar ein finn påkravd for sin kontroll.

 Gjennom aktivitetar, informasjonsmateriale m.m skal det synleggjerast at Hordaland

STIFTINGA HARDANGER OG VOSS MUSEUM
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fylkeskommune er tilskotgjevar. For bruk av fylkesvåpenet gå inn på nettsida 
http://www.hordaland.no/Om-fylkeskommunen/Profilhandbok/Logo/. Sjekk at de brukar Hordaland 
fylkeskommune sin gjeldande logo, og på rett måte.

 Det er ein føresetnad at tilskotsmottakarar som har opne, publikumsretta aktivitetar aksepterer og 
nyttar ordninga med følgjekort for funksjonshemma. Funksjonshemma som kjøper billett skal ha rett 
til gratis billett til sitt følgje.

 Vi gjer merksam på at dersom verksemda mottek meir enn 50 % av inntektene frå det offentlege,
vert verksemda omfatta av ”lov om offentlige anskaffelser”.

Utbetaling
Krav om elektronisk faktura i EHF-format frå 1. januar 2015.

Tilskotsmottakar vert i denne samanheng definert som Leverandør då dette er ei utbetaling.

For utbetaling av tilskot, må de sende ein elektronisk faktura (EHF) til Hordaland fylkeskommune.

Vi viser til krav som går fram av den reviderte forskrifta om IT-standard i offentleg forvaltning som regjeringa 
har vedtatt. Leverandørar til kommunar og fylkeskommunar vert pålagde å sende elektroniske faktura og 
kreditnota på standardformatet EHF frå 1. januar 2015.

Dette kan gjerast på to måtar:

For tilskotsmottakarar med eige fakturasystem, opprett ein EHF-faktura i og merk fakturaen med 
saksnummer og ressursnummer.
For tilskotsmottakarar utan eige fakturasystem, men med organisasjonsnummer, opprett ein brukar og send 
EHF-faktura via fakturaportalen Basware Supplier Portal (gratis).

Ved bruk av portal skal saksnummeret brukast som fakturanummer, og ressursnummer  skal fyllast ut i 
feltet kjøpars referanse.
Link til fakturaportal https://bsp.basware.com/SupplierPortal/login.aspx
Link til brukarrettleiing http://www.hordaland.no/globalassets/for-hfk/om-oss/brukarrettleiing-til-
fakturaportal.pdf

Saksnummer: 2016/5155-21
Ressursnummer: 400005
Kr 300.000,-

Beløpet vil bli utbetalt når Hordaland fylkeskommune har mottatt og behandla EHF-faktura med korrekt 
merking med saksnummer og ressursnummer.

De har ansvar for å kontrollere at utbetalt beløp er korrekt. Eventuelt for mykje utbetalt tilskot skal betalast 
attende snarast.

 
Per Morten Ekerhovd

fylkesdirektør kultur og idrett
 

                                                                                                                            Ronny B Skaar
seksjonsleiar

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift.
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Kopi til:
STIFTELSEN OLE BULL AKADEMIET


